
Triadis o.p.s. 

Krkonošská 1557/8   

120 00 Praha 2  IČO: 69346917 

  č.ú.: 210159837/2010 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

Přihlašuji se závazně na seminář RODINNÁ REKONSTRUKCE Terezy S. 
Termín konání: 25.10. – 28.10.2025  

 
Jméno, příjmení: _______________________________________________________________ 
 
Kontaktní adresa: ______________________________________________________________ 
 
Kontaktní telefon: ______________________________________________________________ 
 
E-mail:  _______________________________________________________________________ 
 
  
Prostor pro Vaše případné specifické požadavky na stravu (vegetariánská strava, dieta) nebo ubytování:  
 

 
 

  
 
Datum_____________________                  Podpis_______________________ 
 

 

Další informace:  

 

• Závaznou přihlášku zašlete na e-mail: daso.servis@gmail.com. Zájemci budou evidováni podle pořadí 
doručených přihlášek.  

• Při společné účasti páru či skupiny více osob na semináři je třeba podat samostatnou přihlášku za každou 
z těchto osob.  

• Částka kurzovného je 3.900,-Kč.  S provedením platby kurzovného vyčkejte, dokud neobdržíte fakturu, 
kterou Vám vystavíme a zašleme na základě Vaší přihlášky. Kurzovné musí být v plné výši uhrazeno 
nejpozději do 24.9.2025. Bez platby kurzovného je Vaše přihláška neplatná. 

• Platbu za úhradu kurzovného zašlete na účet 210159837/2010. Jako variabilní symbol použijte číslo 
faktury.  

 Každé zrušení účasti musí být oznámeno písemně e-mailem na adresu daso.servis@gmail.com.                    

       Při odhlášení do 13.9.2025 Vám bude vráceno 100 % Vámi uhrazené částky kurzovného, při odhlášení            

       od 14.9. do 23.9. 2025 50 % této částky. Zrušíte-li svoji účast později než 24.9.2025 a nepodaří-li se 

       Vám najít náhradníka, který se programu zúčastní místo Vás, kurzovné se nevrací. 

• Podrobnější informace obdržíte na e-mailu  daso.servis@gmail.com. 

 

mailto:daso.servis@gmail.com
mailto:daso.servis@gmail.com
mailto:daso.servis@gmail.com

